MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 16/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000178/2024-01Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 28 de fevereiro de 2024.

EDITAL Nº 31/2023 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

Dispõe sobre o Processo Seletivo para ingresso no
Curso de Pós-graduação lato sensu MBA em Gestão
Empresarial, para o primeiro semestre letivo de 2024,
no IFRS – Campus Feliz.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna

público o presente Edital que dispõe sobre o Processo de Seleção para ingresso no Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu MBA Gestão Empresarial para o primeiro semestre letivo de 2024,

no IFRS Campus Feliz.

ATENÇÃO: A MATRÍCULA SERÁ REALIZADA APENAS PARA OS OITO SUPLENTES
ABAIXO RELACIONADOS.

A MATRÍCULA SERÁ DE FORMA PRESENCIAL NO CAMPUS FELIZ, COM A ENTREGA DE
TODOS OS DOCUMENTOS CONTANTES NO ITEM 8 DO EDITAL.

DATA DA MATRÍCULA: DIA 29 DE FEVEREIRO E 01 DE MARÇO DE 2024

LOCAL: CAMPUS FELIZ SALA D3

HORÁRIO: 19H ÁS 22H

OS DEMAIS SUPLENTES DEVEM AGUARDAR NOVOS CHAMAMENTOS.

CHAMADA DE SUPLENTES

Nº NOME SITUAÇÃO

33º MARIA CRISTIANE MEYRER * CLASSIFICADA

34º MARIA MABILIA **CLASSIFICADA

35º NAIARA REGINA DE LEÃO ***CLASSIFICADA

36º CAROLINE PATZLAFF ****CLASSIFICADA

37º VANIA DA SILVA MARQUES *****CLASSIFICADA

38º VANUSA ELISABETE DA ROSA BATTISTI ******CLASSIFICADA

39º RODRIGO BOHNENBERGER *******CLASSIFICADA

40º RUTH DA SILVA RODRIGUES ********CLASSIFICADA

* Vaga de SUZANA MICHELE SOUZA ROSA - AUSENTE

** Vaga de MARIANA FERREIRA DOS SANTOS - AUSENTE

*** Vaga de ANDRÉ JOSÉ EBERHARDT – AUSENTE

**** Vaga de EDENILSON CANCI – AUSENTE

***** Vaga de ELISANA CRISTINA DA COSTA SANCHEZ – AUSENTE

****** Vaga de MARLUCE ANDREIA HERMES – AUSENTE

******* Vaga de RONNALDD GUIMARAES AROUCHE – AUSENTE

******** Vaga de DIEGO FRUSCALSO DOS SANTOS – AUSENTE

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 28/02/2024 09:59)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 16 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 28/02/2024 dc21ecf06b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL Nº 31/2023 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023